更正公告
	拍卖出让
土地名称
	马踏洞中心服务区04-06b地块
	编号
	DST(P)[2020]9号

	出让方式
	拍卖方式
	行政区划
	达州市

	公告类型
	更正公告
	公告发布时间

	出让人
	达州市自然资源和规划局
	更正公告

	拍卖人
	[bookmark: _GoBack]达州市公共资源交易服务中心

	原公告类型
	拍卖出让公告
	原公告发布时间
	2020.6.15

	更正事项和内容
	各潜在竞买人：
按照《达州市政务服务管理局关于市政务服务办事大厅和市公共资源交易服务中心搬迁及公交线路调整的公告》有关要求，市公共资源交易服务中心定于2020年6月28日至7月2日实施搬迁，并从2020年6月19日24:00至6月28日24:00关闭交易系统，6月29日0:00恢复交易系统。现对本项目拍卖文件作如下更正：
    一、本项目拍卖文件中“达州市公共资源交易服务中心（达州市通川区金兰路永祥街68号）”地址全部更正为：达州市公共资源交易服务中心（达州市马踏洞新区龙马大道与鱼泉路交叉口处新政务服务大楼）；
二、现将马踏洞中心服务区04-06b地块拍卖出让公告和出让文件中“已提交申请的竞买申请人须在资格审查当日（2020 年7月7日）8:30之前将竞买申请文件原件现场提交至达州市公共资源交易服务中心205室，未按时提交原件的视为自行放弃竞买资格”现更正为“已提交申请的竞买申请人须在资格审查当日（2020 年7月17日）8:30之前将竞买申请文件原件现场提交至达州市公共资源交易服务中心4B-25室，未按时提交原件的视为自行放弃竞买资格”；
三、报名截止时间更正为2020年 7月16日17:00 时；
四、保证金缴纳截止时间更正为2020年 7月 16 日 17:00 时；
五、拍卖会时间更正为2020年7 月 17 日10:30 时。(拍卖会时间可能因资格审查而延迟)

	出让人地址和联系方式
	地址：达州市通川区白塔路243号
联系电话：0818-2377534

	拍卖人地址和联系方式
	地    址：达州市通川区金兰路永祥街68号
联 系 人：龚先生
联系电话：0818--3330177

	备注
	此更正公告是本拍卖文件的重要组成部分，具有同等法律效力。